
　室蘭地区サッカー協会副理事長ならびに、室蘭社会人サッカー連盟理事

長でおられました、佐藤寛氏の葬儀にあたりましては、わざわざ遠路より

お越しいただきました上、お心の込もった御供物等を賜りましてまことに

ありがとうございました。 厚く御礼申し上げます。混雑にとりまぎれ、行

き届かぬことばかりでございましたことをお詑び申し上げます。

　私たち、協会関係者も大きな痛手ではございますが、力を合わせて事業

運営を全うする所存でございます。今後とも引き続きご協力ご鞭撻を賜り

たいと存じます。

 とり急ぎ書中をもって御礼申し上げます。

役員一同

平成23年3月17日

ご会葬御礼

室蘭地区サッカー協会

会長　富田　孝夫


